SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BỆNH VIỆN MẮT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BVM-KHTH-ĐD

V/v đề nghị đăng tải danh sách

đăng ký người hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh theo quy định của

Nghị định số 96/2023/NĐ-CP do

thay đổi, bổ sung mới năm 2026

Sơn La, ngày 05 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Sơn La.

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Công văn số 326/SYT-NVYD ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Sở

Y tế tỉnh Sơn La về việc thực hiện đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề của

cơ sở khám, chữa bệnh theo quy định của Nghị định số 96/2023/NĐ-CP;

Căn cứ nhân lực đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại đơn vị trong

năm 2026.

 Bệnh viện Mắt tỉnh Sơn La tổng hợp danh sách đăng ký người hành nghề

khám, chữa bệnh tại đơn vị do có sự thay đổi (bổ sung mới) và đề nghị đăng tải trên

cổng thông tin điện tử của Sở Y tế cụ thể như sau:

(Có danh sách người đăng ký hành nghề KCB chi tiết kèm theo)

Bệnh viện Mắt tỉnh Sơn La trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (B/c);

- Gửi đăng tải trên cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, KHTH-ĐD./.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Khánh

Biểu mẫu số 1 – Phụ lục II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH DĂNG KÝ HÀNH NGHỀ TẠI CƠ SỞ KHÁM, CHỮA BỆNH
(Kèm theo Công văn số       /BVM-KHTH-ĐD ngày 05/01/2026 của Bệnh viện Mắt tỉnh Sơn La

V/v đề nghị đăng tải danh sách người đăng ký hành nghề khám, chữa bệnh năm 2026)

1. Tên cơ sở khám, chữa bệnh: BỆNH VIỆN MẮT TỈNH SƠN LA

2. Địa chỉ: Tổ 4 - Chiềng Lề, Đường Lò Văn Giá, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn

La

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Sáng từ 7h30 -

11h30; chiều từ 13h30 - 17h30 từ thứ 2 - thứ 6 hàng tuần (phân trực thường trú

24/24h đảm bảo công tác khám, chữa bệnh ngoài giờ, nghỉ lễ, tết và thứ 7, chủ nhật).

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên Số CCHN Phạm vi

hoạt động chuyên

môn

Thời gian

đăng ký

hành nghề

tại cơ sở

khám bệnh,

chữa bệnh

(ghi cụ thể

thời gian làm

việc)

Vị trí

chuyên

môn

Thời

gian

đăng ký

hành

nghề tại

cơ sở

khám,

chữa

bệnh

khác

(nếu có)

Ghi

chú

1 Trần Quốc

Khánh

000192/SL-

CCHN

Khám, chữa bệnh

nội khoa

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Ths.Bs

Giám đốc

– phụ trách

chung

Tham gia

khám,

chữa bệnh

tại các

khoa lâm

sàng

2 Tòng Thị Lan

Phượng

000224/SL-

CCHN

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

BsCKI

Mắt - Phó

Giám đốc

– Phụ trách

Phòng

khám tư

nhân

đăng ký

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

chuyên

môn -

Tham gia

khám,

chữa bệnh

tại các

khoa lâm

sàng

khám,

chữa

bệnh

ngoài

giờ: 1.

Ngày

thường:

Buổi trưa

từ 11h30

- 13h20;

Buổi

chiều từ

17h30 -

21h.

2. Ngày

nghỉ (T7,

CN, lễ,

tết): Buổi

sáng từ

8h -

11h30;

Buổi

chiều từ

13h30 -

21h.

3 Lò Thúy Nga 0002263/SL-

CCHN

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Bác sỹ Phụ

trách

phòng

KHTH -

ĐD; Tham

gia khám,

chữa bệnh

tại các

khoa lâm

sàng

4 Vũ Thị Thúy Hà 0008660/SL-

CCHN

Khám, chữa bệnh

đa khoa

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Bác sỹ

Trưởng

phòng TC-

HC-TV;

Tham gia

khám,

chữa bệnh

tại các

khoa lâm

sàng

5 Lù Thị Thu

Phương

0008277/SL-

CCHN

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Trưởng

khoa Điều

trị tổng

hợp

6 Hoàng Thị

Nhung

0008277/SL-

CCHN

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Trưởng

khoa

Khám

bệnh-Cận

lâm sàng

Phòng

khám tư

nhân

đăng ký

khám,

chữa

bệnh

ngoài

giờ: 1.

Ngày

thường:

Buổi trưa

từ 11h30

- 13h20;

Buổi

chiều từ

17h30 -

21h.

2. Ngày

nghỉ (T7,

CN, lễ,

tết): Buổi

sáng từ

8h -

11h30;

Buổi

chiều từ

13h30 -

21h.

7 Nguyễn Văn

Dân

0007302/SL-

CCHN

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Phó khoa

Ngoại tổng

hợp

8 Lê Trọng Mạnh 0007517/SL-

CCHN

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Bác sỹ -

Khoa

Ngoại tổng

hợp

9 Lê Khánh Hòa 0000350/SL-

GPHN

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Bác sỹ

khoa Điều

trị tổng

hợp

10 Nguyễn Thị

Thúy

0005370/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Gây mê hồi

sức; Điều dưỡng

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Cử nhân

điều dưỡng

- Điều

dưỡng

trưởng

Khoa

Ngoại tổng

hợp

11 Nguyễn Mạnh

Cường

0008751/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Gây mê hồi

sức

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Cử nhân

điều dưỡng

Khoa

Ngoại tổng

hợp

12 Nguyễn Thị

Huyền

0005763/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

Cử nhân

điều dưỡng

 môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Điều dưỡng

chuyên khoa mắt

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Khoa

Ngoại tổng

hợp

13 Cà Văn Lâm 0007448/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Điều dưỡng

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa

Ngoại tổng

hợp

14 Nông Minh Thư 0008033/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa

Ngoại tổng

hợp

15 Mùa Thị Hoa 0005187/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa Điều

trị tổng

hợp

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Điều dưỡng

chuyên khoa mắt

16 Đinh Thị Na 0008257/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Điều dưỡng

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa Điều

trị tổng

hợp

17 Vi Hoàng

Nguyên

0007442/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Điều dưỡng

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa Điều

trị tổng

hợp

18 Phạm Thu Hà 0008307/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Điều dưỡng

chuyên khoa mắt

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa Điều

trị tổng

hợp

19 Phan Vũ Quỳnh

Trang

0008962/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

Điều

dưỡng

Khoa Điều

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y; Điều dưỡng

chuyên khoa mắt

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

trị tổng

hợp

20 Nguyễn Thị

Hưởng

001052/SL-

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT

-BNV ngày 07

tháng 10 năm 2015

quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa

Khám

bệnh-CLS

21 Phạm Huy

Hùng

0005637/SL-

CCHN

KTV chẩn đoán

hình ảnh; Khúc xạ

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6

KTV

CĐHA -

Khoa

dược-TTB-

VTYT

22 Quàng Thị

Hường

0006099/SL-

CCHN

Chuyên khoa xét

nghiệm

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Cử nhân

xét nghiệm

-KTV

trưởng

khoa

Khám

bệnh-CLS

23 Phạm Mai Lan 0004981/SL-

CCHN

KTV xét nghiệm y

học

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

KTV xét

nghiệm -

Khoa

khám

bệnh-CLS

24 Cầm Trung Đức 0000054/SL-

CCHN

Khúc xạ nhãn khoa Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

Cử nhân

Khúc xạ

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6

nhãn khoa

Khoa

khám

bệnh-CLS

25 Trẩn Phương

Mai

0000027/SL-

CCHN

Khúc xạ nhãn khoa Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6

Cử nhân

Khúc xạ

Khoa

khám

bệnh-CLS

26 Giáp Thị Tâm 1809/CCHN-

D-SYT-SL

Chịu trách nhiệm

chuyên môn về

dược

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Dược sỹ

ĐH - Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

27 Nguyễn Thị

Thảo Anh

2093/CCHN-

D-SYT-SL

Chịu trách nhiệm

chuyên môn về

dược

Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Dược sỹ

ĐH - Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

28 Hoàng Văn

Thăng

0000494/SL-

GPHN

Điều dưỡng Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa

Ngoại tổng

hợp

29 Thái Thảo

Nguyên

0000512/SL-

GPHN

Điều dưỡng Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa Điều

trị tổng

hợp

30 Cầm Thị Thanh

Phương

0000514/SL-

GPHN

Điều dưỡng Sáng từ 7h30

- 11h30; chiều

từ 13h30 -

17h30 - Từ

thứ 2 đến thứ

6 và tham gia

trực chuyên

môn ngoài giờ

Điều

dưỡng

Khoa

Khám

bệnh – Cận

lâm sàng

31 Hồ Thị Huệ 000216/SL

CCHN

KTV xét nghiệm  Bán thời gian

– ½ ngày từ

thứ 2 đến thứ

6 theo giờ

hành chính

KTV Khoa

Khám

bệnh – Cận

lâm sàng

32 Nguyễn Thị

Kim Nhung

0001418/Sl

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Quyết định số

41/2005/QĐ-BNV

ngày 22 tháng 4

năm 2005 của Bộ

Nội vụ Ban hành

tiêu chuẩn nghiệp

vụ các ngạch viên

chứ y tế Điều

dưỡng

Bán thời gian

– ½ ngày từ

thứ 2 đến thứ

6 theo giờ

hành chính

Điều

dưỡng

Khoa

Khám

bệnh – Cận

lâm sàng

33 Lò Văn Đại 0007849/SL

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y.

Bán thời gian

– ½ ngày từ

thứ 2 đến thứ

6 theo giờ

hành chính

Điều

dưỡng

Khoa

Ngoại tổng

hợp

34 Hoàng Khánh

Linh

007811/SL

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y.

Bán thời gian

– ½ ngày từ

thứ 2 đến thứ

6 theo giờ

hành chính

Điều

dưỡng

Khoa

Ngoại tổng

hợp

35 Quàng Thị

Thương

000209/SL

GPHN

Điều dưỡng Bán thời gian

– ½ ngày từ

thứ 2 đến thứ

6 theo giờ

hành chính

Điều

dưỡng

Khoa Điều

trị tổng

hợp

36 Quàng Thị

Hồng Quyên

0008596/SL

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y.

Bán thời gian

– ½ ngày từ

thứ 2 đến thứ

6 theo giờ

hành chính

Điều

dưỡng

Khoa Điều

trị tổng

hợp

37 Lường Việt Đức 0008935/SL

CCHN

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định

tại Thông tư số

26/2015/TTLTBYT

BNV ngày 07 tháng

10 năm 2015 quy

định mã số, tiêu

chuẩn chức danh

nghề nghiệp điều

dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y.

Bán thời gian

– ½ ngày từ

thứ 2 đến thứ

6 theo giờ

hành chính

Điều

dưỡng

Khoa Điều

trị tổng

hợp

Tổng cộng: 37 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:08:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Khánh<khanhtq71.bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:28:12+0700
	Sơn La
	Bệnh viện Mắt<bvm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:28:34+0700
	Sơn La
	Bệnh viện Mắt<bvm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:28:51+0700
	Sơn La
	Bệnh viện Mắt<bvm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:28:57+0700
	Sơn La
	Bệnh viện Mắt<bvm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!